REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Prefeito Sr. TIAGO
RODRIGUES CERVANTES para que sejam prestadas informações acerca das contratações emergenciais realizadas pelo
Governo Municipal no atual mandato.
Após ser procurado por Munícipes que estão interessados em saber mais sobre o tema ora abordado, o vereador que
subscreve o presente Requerimento, entendeu serem pertinentes os questionamentos abaixo:
a) Quantos contratos emergenciais o atual Governo realizou desde o início do mandato?
b) Quais contratos são esses? Favor enviar cópia de cada um desses contratos firmados, bem como as respectivas
justificativas.
c) Quais desses contratos ainda encontram-se em vigência?
Ficamos no aguardo dos esclarecimentos.
Cordialmente.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de abril de 2023.

HENRIQUE GARZON

VEREADOR

“Solicita  ao  Executivo,  na  pessoa  do
Excelent íss imo  Prefe i to  Sr .  T IAGO
RODRIGUES  CERVANTES,  que  sejam
prestadas  in formações  acerca  das
contratações emergenciais realizadas pelo
Governo Municipal no atual mandato.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360036003000310038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-04-10T15:54:31-0300